
Каталог 35

Olas

Наименование Код Технические Характеристики

Для горизонтальной 
установки
Рамка 2 поста

Рамка 3 поста
Рамка 4 поста

Для вертикальной 
установки
Рамка 2 поста
Рамка 3 поста
Рамка 4 поста

8472.1

8473.1
8474.1

8472
8473
8474
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Белый жасмин
Песочный
Папирус
Перламутровый металлик
Титан
Сталь

* Цвета такие же как 8472.1

Размеры (ширина х высота): 85х 152 мм

Размеры (ширина х высота): 85х 223 мм
Размеры (ширина х высота): 85х 294 мм

Размеры (ширина х высота): 152х 81 мм
Размеры (ширина х высота): 227х 81 мм
Размеры (ширина х высота): 298х 81 мм

Рамки


